АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

11.01.2018                                                                               № 1-р
На основании Закона Красноярского края от 27.06.2013 №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 62, 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
  1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ и оказанных услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории Саянского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение администрации Саянского района от 12.12.2016 №268-р считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район www.adm-sayany.ru., опубликованию в общественно-политической газете «Присаянье».
Глава   района                                                                                 И.В. Данилин
                Приложение к распоряжению                                            администрации Саянского района
От 11.01.2018 №1-р
СОСТАВ КОМИССИИ
По приемке выполненных работ и оказанных услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
	Председатель комиссии
	-И.В. Данилин, глава района;

	Заместитель председателя
	-А.Г. Захаров, заместитель главы района по оперативному управлению;

	Члены комиссии:

	А.А. Поздняков
	-Глава Агинского сельсовета (по согласованию);

	М.Н. Брежнева
	-Ведущий специалист отдела архитектуры администрации района;

	Т.М. Соломатова
	-Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации района.